
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.03.2025 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 14:35 Beigas: 16:51 Skat.: 479 Spēles Nr.: 4

HS Kurbads HK Daugavpils2 : 0
(0:0, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, DRUSEIKS Emīls RAVA Voldemārs, LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:12 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:30 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 8 5:01 : 2:19 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 10 7:01 : 9:01 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  99 BRANTS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 11:54 13:54 KUR  22 IŠKULO Aleksandrs Spēles laika vilcināšana
Nor. 18:48 20:48 KUR  21 GINTERS Emīls Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:36 23:36 DAU  4 AVSEJENKO Mantas Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 25:58 27:58 KUR  23 PLACĒNS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:21 1:0 KUR VS 83 ANTULIS Rodrigo GINTERS Emīls #21, MILBERGS Itālo
#37

Vārti 36:18 2:0 KUR VS 5 KORŅILOVS Deniss  
Nor. 39:18 41:18 KUR  83 ANTULIS Rodrigo Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:18 47:18 DAU  10 MATEIKO Jegors Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 49:16 51:16 DAU  4 AVSEJENKO Mantas Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 49:32 51:32 KUR  20 JEĻISEJEVS Aleksandrs Pretinieka turēšana
Nor. 49:32 49:32 KUR  13 KORBĀNS Kristers Pretinieka turēšana
{game_eve 49:32  DAU     
Nor. 53:51 53:51 DAU  31 PALIJUS Edvard Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 53:51 55:51 DAU  10 MATEIKO Jegors Rupjība
{game_eve 53:51  KUR     
Nor. 54:36 56:36 KUR  28 SKRĀĢIS Ričards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 56:30  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 56:30  DAU     
Nor. 57:12 59:12 DAU  2 ANDREJEVS Daniils Bloķēšana
VS 57:12  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
VS 57:37  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 57:47  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  DAU  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  99 BRANTS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Daugavpils
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PASTARS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KORŅILOVS Deniss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A GAVRILOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KORBĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GINTERS Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U IŠKULO Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLACĒNS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U STĀMURS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SKRĀĢIS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V NERETS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U DAŅILOVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U FJODOROVS Brendons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MILBERGS Itālo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ĀLUPS Rojs Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U SPIRIDONOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KORKUS Konstantins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U ANTULIS Rodrigo 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 V BRANTS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BLUKS Toms

HK Daugavpils (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A ANDREJEVS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A AVSEJENKO Mantas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BARKOVSKIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A PĻEHANOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U PALIJUS Edvard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V GUSEVS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U SEMJONOVS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U LIEGUS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U UŽULIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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